Tabela 3: Kuootat ¢ pranimit 2023-2024
Ruotat ¢ pranimit né programet ¢ studimit (€ ciklit (& dyté “MASTER PROFESIONAL", pér vitin akademik 2023-2024

Kuotat ¢
Llojii pranimit ¢ pir
programit (¢ kandidatét
Nr.fFakulteti studimit Emértimi i programit te studimit brenda vendit
! M. Profesional  [Mesuesi né Histori pér arsimin ¢ mesém 80
2 M. Profesional  [MUsuesi né Gjeograli pér arsimin ¢ mesém 150
3 | F.Historisé dhe M. Profesional |Mésuesi né Gjuhé Letérsi pér arsimin ¢ mesém 150
4 Filologjisé M. Profesional  |Arkivistiké 30
5 M-Profestonal—{Redaktori 30
6 M. Profesional  |Guidé turistike 25
7] M. Profesional [Sistemi i Informacionit Gjeografik & Aplikuar 22
7 M. Profesional |Gazetari lnvestigative 20
Gjithsej M. Profesional FHE 807
& M. Profesional | Bioteknologji Mjedisore 30
9 I. Shkeneave 8 [M. Profesional  [Informatiké Biznesi 40
10 Natyrés M. Profesional  [Inxhinieri Matematike dhe Informatike 35
I M. Profesional | Teknologji Informacioni 40
Gjithsej M. Profesional FSHN 145
12 M. Profesional [Pune Sociale ¢ Avancuar (2 drejtime) 60
13 M. Profesional | Analizé e Politikave Sociale -
14 F. Shkencave M. Profesional  |Qeverisje dhe Politika Publike 40
15 Sociale M. Profesional |Sociologji Edukimi _
16 M. Profesional | Administrim i Institucineve Sociale né Sistemin ¢ Drejtésise 30
17 M. Profesional |Filozofi Praktike dhe Humane -
] M. Profesional [Késhillim Psikologjik 30
19 M. Profesional  [Orientim Profesional 20
20 M. Profesional Pedagogji ¢ Specializuar Sociale 90
21 M. Profesional |Psikologji Ligjore 30
22 M. Profesional | Zgjidhje e konflikteve me ndérmjetésim 20
Gijithsej M. Profesional FSHS i 320
23 M. Profesional | Administrim-Biznes 55
24 M. Profesional | Administrim-Publik 25
25 M. Profesional  |Marketing 10
26 M. Profesional  [Menaxhim Turizmi 25
27 [F. Ekonomisi M. Profesional  |Finance 180
28 M. Profesional  [Kontabilitet dhe Auditim 110
29 M. Profesional [Studime Ekonomike Evropiane -
30 M. Profesional  |Sisteme Informacioni né Ekonomi 50
31 M. Profesional [Financé, Kontabilitet dhe Auditim S0
Teknologyi e Informacionit né Menaxhimin ¢ Proceseve (o
34 M. Profesional  |Biznesit 30 )
Giithsej M, Profesional FE ' 5938
3 M. Profesional |IE Drejté Civile
3| F. Drejtisise* M. Profesional | Drejté Penale
35 M. Profesional {12 Drejté Publike
30 M. Profesional |EU Business Law 85
Gjithsej M, Profesional FD 85
37 [ Gjuhéve 6 Huaja [M. Profesional  [Pérkthim, me profil: Pérkthyes 40
' Gjithsej M. Profesional FGJH ' 44
38 [Fitiali Sarandé M. Profesional |[Menaxhim Turizmi 35
Gijithsej M. Profesional Filiali Surand¢ § 35
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